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Konu : Türkiye-Yeni Zelanda 10. Dönem KEK Toplantısı 

Hk.

Sirküler No: 33

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 08.01.2021 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda,  Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir PAKDEMİRLİ ile Yeni Zelanda Tarım, Biyogüvenlik, 
Gıda Güvenliği ve Kırsal Topluluklar Bakanı Sayın Hon Damien O'CONNOR'S 
eşbaşkanlığında yürütülen Türkiye-Yeni Zelanda Karma Ekonomik Komisyon (KEK) 10. Dönem 
Toplantısının 24-25 Şubat 2021 tarihleri arasında video konferans üzerinden gerçekleştirilmesinin 
planlandığı bildirilmektedir.

 
Bu kapsamda, bahse konu toplantının hazırlıklarında kullanılmak ve KEK 10. Dönem 

Toplantısı sonucunda imzalanması öngörülen Protokolde yer almak üzere, Yeni Zelanda ile ticari ve 
ekonomik ilişkilerin arttırılmasına yönelik işbirliği imkânları, öncelik verilecek sektörler, ticaretin 
geliştirilmesi için öneriler, ikili ilişkilerde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri gibi konulara ilişkin 
görüşlerin en geç 18 Ocak 2021 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar TOBB'a (e-posta: 
anara.daylan@tobb.org.tr) iletilmesinin talep edildiği belirtilmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
TOBB'dan alınan 08.01.2021 tarihli yazı. (1 sayfa)
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- Tüm Üyeler (WEB Sayfası)
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                 ODALAR VE BORSALAR
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Tarih :
Sayı : 34221550-720-

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Türkiye-Yeni Zelanda 10. Dönem KEK 
Toplantısı

İlgi : Ticaret Bakanlığı’nın 08.01.2021 tarih ve 60445254 sayılı yazısı.

İlgide kayıtlı yazıda, eşbaşkanlığı Tarım ve Orman Bakanı Sayın Bekir Pakdemirli ile Yeni Zelanda 
Tarım, Biyogüvenlik, Gıda Güvenliği ve Kırsal Topluluklar Bakanı Sayın Hon Damien O'Connor's 
tarafından yürütülen Türkiye-Yeni Zelanda KEK 10. Dönem Toplantısının 24-25 Şubat 2021 
tarihlerinde video konferans marifetiyle gerçekleştirilmesi planlandığı bildirilmektedir. 

Bu çerçevede, söz konusu toplantıya yönelik hazırlık çalışmalarında yararlanılmak ve toplantı sonunda 
imzalanacak Protokolde yer almak üzere Türkiye-Yeni Zelanda ilişkileri hakkında ele alınmasında 
fayda görülen konulara ilişkin bilgi talep edilmektedir.

Bu itibarla, konunun ilgili üyelerinize duyurularak, toplantının hazırlıklarında kullanılmak ve KEK 10. 
Dönem Toplantısı sonucunda imzalanması öngörülen Protokolde yer almak üzere, Yeni Zelanda ile 
ticari ve ekonomik ilişkilerin arttırılmasına yönelik işbirliği imkânları, öncelik verilecek sektörler, 
ticaretin geliştirilmesi için öneriler, ikili ilişkilerde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri gibi konulara 
ilişkin görüşlerinizin en geç 18 Ocak 2021 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar Birliğimize (E-
posta: anara.daylan@tobb.og.tr) iletilmesi hususunda gereğini rica ederim.    

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

08.01.2021
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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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